■リエジュカード（ピンク） ご利用明細書同封と当社ホームページ掲載のご案内の訂正について

平素は山陰信販発行カードをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

2023年 10月にお送りしておりますカードご利用明細書に同封し、また当社ホームページにも掲載しておりまし

た「ピンクのリエジュカード終了に伴うブルーのリエジュカードへの切替と解約のご案内」につきまして、会員様

の作業軽減のため、下記の通り変更させていただきます。

記

○訂正内容

  変更前 ： 切替となる会員様へは 2023年 11月中旬までに案内文をお送りいたしますので、内容をご確認

いただき、ブルーのリエジュカードに切替をご希望の方は、返送期限 2023 年 11 月 20 日まで

にはがきをご返送くださいますようお願い申し上げます。

  変更後 ： 切替となる会員様へは 2023年 11月中旬までに案内文をお送りいたしますので、内容をご確認

くださいますようお願い申し上げます。

以上

2023年 11月 2日

山陰信販株式会社

新着情報